Termo de referência das unidades de saúde da secretaria Mu-
nicipal de saúde de Tubarão, pelo período de 12 (doze) meses� 
Fica reajustado o valor mensal do item 1 (Serviço Mensal de 
Manutenção) passando de R$ 13.450,00 (treze mil e quatrocentos 
e cinquenta reais) para R$ 14.165,54  (quatorze mil e cento e 
sessenta e cinco e reais e cinquenta e quatro centavos), tendo 
como base a taxa de variação de + 5,32% do INPC.
Vigência: 03/06/2025 até 28/02/2026
data da assinatura: 21/05/2025

cod� Mat�: 1088494

TUNÁPOLIS
o Município de Tunápolis/sc torna público aos interessados do